
01/09/2022

Termo de Homologação 913 de 30/08/2022, assinado na forma do Decreto nº 55/2022 (ID: 25181 e CRC: 97AA173E). 1/2

ESTADO DE RONDÔNIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORUMBIARA

ESTADO DE RONDONIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORUMBIARA

PODER EXECUTIVO

PREGOARIA

EXTRATO DE TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

HOMOLOGO o resultado do procedimento licitatório Pregão Eletrônico Nº. 35/2022, PROCESSOS
ADMINISTRATIVOS Nº. 913/2022/SEMAS. Cujo objeto é: Contratação de empresa especializada, que dispõe
no seu quadro profissionais para atuar como Facilitador, Orientador e Supervisor Social, para exercer
a�vidades no Serviço de Convivência e Fortalecimento de Vinculo e Centro de Referência de Assistência
Social, para atender às necessidades de polí�cas Sociais do Município. Os profissionais deverão serem
licenciados preferencialmente em Pedagogia, Letras, Serviço Social e Educação Física. Podendo o contrato
ser prorrogado por iguais e sucessivos períodos, a fim de suprir as necessidades e demandas da Secretaria
de Assistência Social do Município de Corumbiara/RO. Conforme processo 913/2022/SEMAS NPD
078/2022. Sendo ADJUDICADO à(s) empresa(s):

Fornecedor: DIANA CRISTINA COSTA CARDOSO CNPJ: 32.737.266/0001-08

Detentor do(s) Lote(s)/itens: 03

Valor Adjudicado: R$: 24.192,00 (Vinte e quatro mil cento e noventa e dois reais)   

VALOR TOTAL ADJUDICADO: 24.192,00 (Vinte e quatro mil cento e noventa e dois reais)    

  

                   Corumbiara-RO em 30 de Agosto de 2022 

LEANDRO TEIXEIRA VIEIRA

PREFEITO MUNICIPAL.



01/09/2022

Termo de Homologação 913 de 30/08/2022, assinado na forma do Decreto nº 55/2022 (ID: 25181 e CRC: 97AA173E). 2/2

 

Rua Olavo Pires, 2129 - Centro - Corumbiara/RO CEP: 76.995-000
Contato: (69) 3343-2249 - Site: www.corumbiara.ro.gov.br - CNPJ: 63.762.041/0001-35

Documento assinado eletronicamente por Leandro Teixeira Vieira, Prefeito Municipal, em
31/08/2022 às 11:53, horário de Corumbiara/RO, com fulcro no art. 18 do Decreto nº 55 de
29/04/2022.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site transparencia.corumbiara.ro.gov.br, informando
o ID 25181 e o código verificador 97AA173E.

Cientes
Seq. Nome CPF Data/Hora

1 Valdemir Marcolino Gonzaga ***.142.442-** 30/08/2022 15:35

Referência: Processo nº 1-913/2022. Docto ID: 25181 v1

http://transparencia.corumbiara.ro.gov.br/transparencia/aplicacoes/publicacao/download.php?id_doc=001314&extencao=PDF
http://transparencia.corumbiara.ro.gov.br/transparencia/aplicacoes/protocolo/consulta_documento.php?CdDocto=25181&CRC32=97AA173E
http://transparencia.corumbiara.ro.gov.br/transparencia/servicos/index.php?link=aplicacoes/protocolo/viewproc&PkProcesso=5435

